
Funktion Name Anschrift Tel.    E-Mail

Präsident, Deleg. z. ÖKV KR Mf. Leopold Kovanda 0676 84148677 transporte@kovanda.at

Vizepräsident BJM Johann Priemaier 0676 821260255 johann.priemaier@gmx.at

Vizepräsident, Delg. z. ÖJGV, 

Richterreferent

Mf. Karl Gaschinger 0664 3585342 karl.gaschinger@aon.at

Vizepräsident Mf. Eva Kopp 0664 4143586 evakopp3@gmail.com

Sekretär Stv., Öffentlichkeitsarbeit, 

Delg. z. ÖKV

Mag. Michael Göls 0664 88469240 michael.goels@havasmedia.com

Sekretär Stv.,  Delg. z. ÖJGV Stv. Michael Anzengruber 0699 16020630 ms.anzengruber@inext.at

Sekretär Ursula Mlcak 0650 2504406 oekk.sekretariat@gmx.at

Sekretär Stv. Daniel Samer 0664 1638448 daniel.samer@aon.at

Kassier Mf. Franz Weik 0678 1226922 weik@aon.at

Kassier Stv. Ing. Klaus Unterberger 0664 9717286 klaus.unterberger@bgld.gv.at

Zuchtwart, Delg.

z. ÖKV,  Delg. z. ÖJGV Stv.

Peter Gaschinger 0664 3585344 peter@gaschinger.at

Zuchtwart Stv., Delg. z. ÖKV Stv. Mf. Ing. Gregor Prantl 0676 82573131 gf.prantl@a1.net

Prüfungsreferent Mf. Karl Stöger 0664 2862283 stoegerkarl@gmx.at

Beirat, Prüfungsreferent Stv. Mag. Stefan Haidinger 0699 11030750 stefan_haidi@hotmail.com

Beirat, Prüfungsreferent Stv. Bernhard Seidl 0664 9111622 bernhardseidl2@gmail.com

Prüfungsreferent Stv. Johannes Buttazoni 0650 8643115 jbuttazoni@gmx.at

Prüfungsreferent Stv. Mag. Ulrike Harzhauser 0664 1057329 harzhauser@rtm.at

Kurzhaarnachrichten / Webpage Claudia Költringer 0676 3006178 claudia.koeltringer@gmx.net 

Mitgliederservice Mag. Günter Hofstötter 0664 88699963 oekk.mitgliederservice@gmx.at

Richterreferent Stv. Ing. Klaus Hofer 0664 6121272 khofer85@gmail.com

Ausstellungsreferent Siegfried Stöger 0664 1342307 siegfriedstoeger@aon.at

Beirat Mf. Kurt Zeilinger 0676 9662588 kurt.zeilinger62@gmx.at

Beirat Andreas Böck 0664 9213484 boeckandreas@gmail.com

Beirat Albert Diwis 0664 4326151

Beirat BJM Stv. Mf. Franz Glock 0664 1019863 office@landwirtschaft-glock.at

Beirat BJM Mf. Albin Haidl 0664 4420152 a.haidl@aon.at

Beirat Helmut Lauer 0699 12216463 helmut.lauer.sen@gmail.com

Beirat Ofö.Ing. Michael Meissl 0676 81237618 michael.meissl@aon.at

Beirat Mf. Josef Schodl 0699 18219306 schodl.sepp@gmail.com

Beirat Mf. Ernst Riegler 0664 7651680 ernst.riegler@inode.at

Beirat Karl Ruttenstock 0664 1014841

Beirat Franz Summerauer jun. 0699 12612810 f.summerauer@aon.at

Beirat Ofö. Christian Anzinger 0664 4150767

Beirat Thomas Schmidtleitner 0664 88638409 t.schmidleitner@peneder.com

Beirat Franz Gruber 07751 7634

Beirat Josef Klausner 07258 7596

Beirat Mf. Gerhard Kraft 0699 11655159

Beirat Manfred Lugmair 0664 4103690 manfred.lugmair@gmail.com

Beirat Ing. Gerald Loy 0664 601653823 gerald.loy@energieag.at

Beirat Roland Pommer 0664 1461385

Beirat Mf. Erich Hetzeneder 0664 73662470 erich.hetzeneder@gmail.com

Beirat Mf. Josef Schober 0650 6700316

Beirat, Delg. z. ÖKV Stv. Mf. Ofö.Ing. Josef Unterberger 0664 8170132 anthering@mayrmelnhof.at

Beirat Martin Meisterl 0680 1442180

Beirat Hannes Miessl 0664 2110203 gmiessl1@gmx.at

Beirat Christian Pein 0664 1220746 christian.pein@gmx.at

Beirat Georg Prantl 0680 3225255 georg.prantl@gmx.at

Beirat Bruno Klimbacher 0664 5000360 bruno.weine@gmx.at

Beirat Mf. Gerald Weber 0664 1237819 schlosserei.weber@gmx.at

Beirat Ing. Elfriede Mayr 0664 4238454 mayrelfi@gmail.com

Untere Hauptstraße 57, 2475 Neudorf

Klöchberg 6, 8493 Klöch

Blumengasse 16, 7571 Rudersdorf

Wagramerstraße 40, 4331 Naarn

Fürwagstraße 8, 5102 Anthering

Im Obstgarten 13, 4073 Wilhering

Studenzen 90, 8322 Studenzen

Flatschach 6, 9555 Glanegg

Entschendorf 60, 8321 Entschendorf

Beethovengasse 41A, 2000 Stockerau 

Giselherstraße 5, 3380 Pöchlarn 

Winterweg 28, 5201 Seekirchen 

Dolleschelgasse 2/1, 3001 Mauerbach

Ziegeleistraße 20, 4972 Rabenfurt

Pfarrkirchnerstraße 14, 4540 Bad Hall

Wimsbachstraße 1, 4651 Stadl-Paura

Staureth 3, 4722 Peuerbach

Hart 84, 4974 Ort

Pichlerstraße 19, 4872 Neukirchen/Vöckla

Höring 3, 5224 Auerbach

Wildendürnbach 392, 2164 Wildendürnbach

Debar 4, 9560 Feldkirchen

Ortsstraße 86, 2011 Oberhautzental

Reckturmgasse 22, 2136 Laa/Thaya

Zahra 2, 4753 Taiskirchen

Oberafiesl 2, 4170 Haslach

Sonnberg 22, 2165 Steinebrunn

Hauptstraße 47, 2542 Kottingbrunn

Hauptstraße 21, 3743 Röschitz

Oberschoderlee 119, 2153 Oberschoderlee

Kirchenstraße 1, 2464 Göttlesbrunn

Modsiedler Steig 24, 3820 Raabs/Thaya

Sonnleithengasse 7, 2123 Schleinbach

Almersberg 8A, 3040 Neulengbach

Poschenhof 2, 3300 Winklarn

Badsiedlung 342, 8250 Vorau

Eichbergstraße 13 3386,Eichberg

Gartengasse 66, 7023 Stöttera

Bundesstraße 138, 2170 Kleinhadersdorf

Kapellenplatz 6, 3123 Grünz

Fuchsgrabengasse 22, 8160 Weiz

Hugo Mischek-Straße 5, 2201 Gerasdorf

Albrechtsberg 10, 5270 Mauerkirchen

Kirchenplatz 6, 3385 Hafnerbach

Reichendorf 183, 8212 Pischelsdorf am Kulm

Funktionäre des ÖKK Aktuell

Penzingerstraße 65/7, 1140 Wien

Baumgarten 14, 4753 Taiskirchen

Reith 10, 3644 Emmersdorf

Mitterfladnitz 43, 8322 Studenzen

Windisch-Baumgarten 48, 2225 Windisch-Baumgarten 
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